Tipi i kontrates: MALLRA  

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës   REF-59457-08-27-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  Shpenzime per blerje mjeti Fadrome 

Fondi limit:    7,764,128 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

njëzet e tetë) pa tvsh.    

Afati: 30 dite kalendarike duke filluar nga data e lidhjes të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  28.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 01.09.2025,